

פברואר 2025

ביחד יהיה פה צלול

צלול בעסקים

חברות וחברים במגזר העסקי,

לרגל השנה החדשה, "צלול בעסקים" - הזרוע הייעוצית של עמותת "צלול", שעובדת עם החברות הגדולות במשק, מציעה לכם. ולעובדיכם. לאמץ כלים ופתרונות שיסייעו להפוך את הארגון לסביבתי, מקיים ורווחי יותר.

עוד אנו מציעים לכם. לקחת חלק במגוון פעילויות התנדבות בימים מיוחדים כמו "יום המעשים הטובים", "יום כדור הארץ", "יולי ללא פלסטיק" ועוד, שמטרתם להעלות את המודעות לצורך לשמור על הסביבה ועל כדור הארץ, לחסוך במשאבים ולשמור על הבריאות.

אנחנו מברכים את החטופים שחזרו ואת משפחותיהם ומייחלים לשובם של כו-ל-ם לביתם, שולחים תנחומים למשפחות השכולות, מאחלים החלמה מהירה לפצועים ושיבה הביתה לכל המפונים בצפון ובדרום.

שלכן ושלכם,
צוות "צלול בעסקים"
limor.gorelik@zalul.org.il

שוקלים לעבור לשימוש בכלים רב פעמיים בעסק שלכם?

פיתחנו עבורכם כלי מתוחכם שיחשב את כדאיות המהלך החשוב זה. הכלי מותאם אישית לנתוני כל עסק ומחשב במדויק את עלות המעבר משימוש בכלים חד פעמיים לרב פעמיים, זמן החזר ההשקעה והחיסכון הכלכלי שנובע מהמהלך. עד כה סייע הכלי לחברות רבות לבצע את המעבר ואתם מוזמנים לקחת חלק. בכך תתרמו לא רק לסביבה ולבריאות אלא גם לרווחיות העסק שלכם.

טיפול מקומי בפסולת אורגנית

משבר הפסולת שבו נמצאת המדינה, מורגש היטב גם במגזר העסקי. בנוסף לפתרונות לצמצום פסולת חד פעמית ומעבר לכלים רב פעמיים, "צלול ברשויות" מציעה לכם לאמץ פתרון מקומי לטיפול בפסולת אורגנית באמצעות אימוץ טכנולוגיות כדוגמת: "קומפוסט ניישן", "אקודראם" ו"הום ביוגז". השימוש בטכנולוגיות אלה מפחית את עלויות הטיפול בפסולת ופינויה, מונע הטמנה יקרה ומזהמת ומסייע לסניפים ישראלים של חברות בינלאומיות ליישר קו עם מדיניות גלובלית ששואפת ל- Zero carbon. המתקנים עובדים עם כמויות משתנות של פסולת, מחיריהם מגוונים וחלקם בעלי עלות נמוכה. נשמח להציע לכם מנסיינינו הרב בנושא זה.

מכונות לאיסוף מכלי משקה ברי פיקדון במתחם שלכם

עסקים שבשטחם מצטברים מכלי משקה ברי פיקדון רבים מוזמנים להציב מכונה אוטומטית לאיסופם. המכונות זולות משמעותית בהשוואה לעבר ואפשר לשכור אותן במודל "ליסינג". במקרים שבהם מדובר בכמויות מכלים גדולה במיוחד - הדבר יכול להיות כדאי כלכלית. מעוניינים לשמוע עוד? דברו איתנו.

הרצאות ייעודיות לעסקים בנושאי סביבה וקיימות

אנו שמחים להציע לכם הרצאות בנושאי סביבה וקיימות שיעשירו את העובדים שלכם בנושאים חשובים אלה:
- זיהום ים ונחלים
- השפעות פלסטיק חד-פעמי על הסביבה, בריאות האדם ובעלי החיים
- התמודדות עם משבר האקלים
הזמנת הרצאות: inbal@zalul.org.il

ניקיון חופים ב"יום המעשים הטובים"

אתם מוזמנים להשתתף ביום ניקיון החופים הקרוב שלנו שיתקיים ב-18 במרץ 2025 בטיילת "שקמונה", חיפה, שדות ים, חוף הצוק ואילת. בואו. זה חשוב!



להרשמה לניקיון החופים



רוצים לעשות ים של שינוי? עגלו לטובה ל"צלול"

כבר 25 שנה שאנחנו עושים כאן צלול ומעכשיו זה גם צלול יותר לעגל לטובה! האגורות הקטנות שלכם. יכולות לעשות ים של שינוי למען הים, החופים והנחלים. איך מתחילים? נכנסים לקישור שמוביל לעמוד שלנו ב"עגיול לטובה" ומתחילים לעגל כדי שיהיה פה צלול.

קישור לעיגול לטובה